



**WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT
INSPEKCJI HANDLOWEJ WE WROCŁAWIU**

ul. Ofiar Oświęcimskich 15a, 50-069 Wrocław
tel. 71 3442038 e-mail: sekretariat@wiih.wroclaw.pl

Wrocław, 05 lipca 2024 r.

Nr sprawy: BA.272.1.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, nr sprawy BA.272.1.2024: Zakup i dostawa trzech samochodów osobowych na rzecz Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Handlowej we Wrocławiu.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że od uczestników wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ:

Pytanie nr 1: Część 1 – OPZ Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego pojemność bagażnika wynosi 493 l ze względu na zamontowaną baterię 48V (miękką hybryda), która ma na celu obniżenie emisji CO₂, przy spełnieniu pozostałych wymagań OPZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu, którego pojemność bagażnika jest mniejsza niż 500 l.

Pytanie nr 2: Część 2 – OPZ Czy Zamawiający dopuści pojazd z automatyczną skrzynią biegów przy spełnieniu pozostałych wymagań OPZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza pojazd z automatyczną skrzynią biegów.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dla części I i II dopuści samochody wyposażone w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc siedzących bez regulacji wysokości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza samochody wyposażone w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa z regulacją wysokości wyłącznie w pierwszym rzędzie siedzeń.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dla części I dopuści samochód wyposażony w silnik czterocylindrowy benzynowy o mocy 115KM?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza dla części I samochodu wyposażonego w silnik o mocy mniejszej niż 120KM.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dla części II dopuści samochód wyposażony w silnik benzynowy o mocy 95KM?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza dla części II samochodu wyposażonego w silnik o mocy mniejszej niż 100KM.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dla części II dopuści samochód wyposażony w elektrycznie regulowane lusterka boczne bez podgrzewania?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza dla części II samochodu wyposażonego w elektrycznie regulowane lusterka boczne bez podgrzewania.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dla części II dopuści samochód wyposażony w reflektory główne w technologii LED Basic bez świateł przeciwmgielnych przód?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dla części II zamówienia nie dopuszcza samochodu wyposażonego w reflektory główne w technologii LED Basic bez świateł przeciwmgielnych przód.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający jest w stanie określić średnioroczny przebieg dla wymaganych pojazdów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przewiduje roczny przebieg samochodu w części I zamówienia – do 20 000 km i w II części zamówienia – do 10 000 km – zgodnie z zapisami Rozdziału XVI pkt 4 SWZ.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielone w ramach wyjaśnień treści SWZ są bezwzględnie wiążące dla wykonawców. W takim przypadku Zamawiający nie zamieszcza zmodyfikowanych wersji SWZ.

Naczelnik Wydziału
Kontroli Handlu i Usług
M. Piwoński
mgr Marcin Piwoński

.....
podpis Przewodniczącego Komisji Przetargowej